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Asuntos en juzgados menores
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Desglose de altas

M Radicados M Reactivados

304 308 306
583 587 303 301 ot 292

2 2 3 1

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 7.° Juzgado 8.° Juzgado 9.°
Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor
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Asuntos en juzgados menores

Sentencias pronunciadas

M Definitivas Interlocutorias
112 106
91 86
61 55 54 61 60
14 11 11 13 11
9 6 5 3
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 7.° Juzgado 8.° Juzgado 9.°

Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor
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Bajas por otros motivos

406
352
254
217 208
188 182
I I I I 149

295

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 7.° Juzgado 8.°
Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor
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Asuntos en juzgados menores

Sentencias pendientes de pronunciar

M Definitivas Interlocutorias

5
4
2 2 2 2
1 l l 1 l
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado3.° Juzgado4.° Juzgado5.° Juzgado6.° Juzgado7.° Juzgado8.° Juzgado9.°
Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor
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Expedientes en tramite a agosto 2016

1,996

1,736
1,366 1,255 1,233

1,425
1,292 1,255 1,295

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 7.° Juzgado 8.° Juzgado 9.°
Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor
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Asuntos en juzgados menores

Juicios en ejecucion de sentencia

M Inventario final

710

>17 492
381

254 233

68 94 75

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 7.° Juzgado 8.° Juzgado 9.°
Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor
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Tiempo promedio entre el auto de radicacidon y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva de agosto 2016)

162
158 152
137
136 136 130 130
I I I 98 I I

138

Juzgado 1.° Juzgado 2. Juzgado3.° Juzgado4.” Juzgado5.® Juzgado6.° Juzgado7.° Juzgado8.° Juzgado?9.° Promedio
Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor Menor global
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